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Vedtak - Godkjenner søknad om etablering av bod med strømforsyning 

til bom – Storheia vindkraftverk  

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til e-post datert 12.06.2020 med søknad om tillatelse 

til å etablere en bod med strømforsyning i tilknytning til bom ved avkjøring til Storheia vindkraftverk. 

Fosen Vind vurderer dette som et nødvendig hjelpeanlegg for vindkraftverket.  

Søknad  

I gjeldende anleggskonsesjon for Storheia vindkraftverk datert 22.02.2016 er det satt vilkår om at 

konsesjonær skal stenge adkomstvei og internveier for allmenn motorisert ferdsel. Fosen Vind opplyser i 

søknaden om at det frem til nå har vært installert en midlertidig manuell bom. Det er nå et ønske om å 

erstatte denne bommen med en permanent automatisk bom som kan fjernstyres. Løsningen vil være 

arbeidsbesparende for driftspersonellet, samtidig som den letter tilgangskontroll, øker sikkerheten og 

sikrer ivaretakelse av konsesjonsvilkåret.  

Det fremgår av søknaden at det ved avkjøring fra fylkesveien ikke er tilgang til strøm på egnet 

spenningsnivå. Fosen Vind ønsker derfor å etablere en bod med strømforsyning i tilknytning til 

bommen. Alternativer for fremføring av strøm har blitt vurdert, men er funnet for dyre.  

Boden er på ca. 7,5 m2 og er som vist på bildet til venstre under. Selve strømforsyningen består av batteri 

og nødvendig lavspentutstyr, samt solcellepanel som monteres på bygget. Strømforsyningen er dermed 

selvforsynt og det vil ikke være noen ekstern tilknytning til lavspenningsnett. Plassering av boden er vist 

i bildet til høyre under, og tar høyde for avstandskrav til andre tiltak i området. Plasseringen er innenfor 

inngrepsgrense og arealbruksgrense i godkjent detaljplan for vindkraftverket.  
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Figur 1: Bod for strømforsyning 

 

Figur 2: Plassering av bod 

Innkomne merknader  

Det fremgår av søknaden at det er innhentet aksept fra berørt grunneier. Utover dette har søknaden ikke 

vært på høring.  

NVEs vurderinger og vedtak  

NVE har ingen merknader til den omsøkte boden og plasseringen av denne. Vi vil med dette godkjenne 

arealbruken og fasaden på den permanente boden i Storheia vindkraftverk.  

Orientering av grunneiere og rettighetshavere  

Vi ber tiltakshaver orientere grunneiere og rettighetshavere om dette vedtaket. Kopi av orienteringen 

skal sendes NVE. 

Klageadgang 

Vedtaket kan påklages, se informasjon om rett til å klage på siste side. 

 

Med hilsen 

 

Ingunn Åsgard Bendiksen 

direktør 

Øyvind Leirset 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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FOSEN VIND DA v/Mattis Vidnes 

ÅFJORD KOMMUNE 
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Orientering om rett til å klage  

 

Denne forklaringen er basert på forvaltningslovens regler i §§ 11, 18, 19, 24, 27 b, 28, 29, 31, 32 og 36. 

 

Hvem kan klage på vedtaket? 
Hvis du er part i saken, kan du klage på vedtaket. Du kan også klage på 

vedtaket hvis du har rettslig klageinteresse i saken.  

Hvor skal du sende klagen? 

Du må adressere klagen til Olje- og energidepartementet (OED), men sende 

den til NVE. NVEs e-postadresse er: nve@nve.no. 

NVE vurderer om vedtaket skal endres. Dersom NVE ikke endrer vedtaket, 

vil vi sende klagen til OED. 

Frist for å klage 

Fristen for å klage på vedtaket er 5 uker fra den dagen vedtaket kom frem til 

deg. Hvis vedtaket ikke har kommet frem til deg, starter fristen å løpe fra den 

dagen du fikk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket. 

Det er tilstrekkelig at du postlegger klagen før fristen løper ut. Klagen kan 

ikke behandles dersom det har gått mer enn 1 år siden NVE fattet vedtaket.  

Du kan få begrunnelsen for 

vedtaket 

Hvis du har fått et vedtak uten begrunnelse, kan du be NVE om å få en 

begrunnelse. Du må be om begrunnelsen før klagefristen løper ut.  

Hva skal med i klagen? 

Klagen bør være skriftlig. I klagen må du: 

- Skrive hvilket vedtak du klager på. 

- Skrive hvilket resultat du ønsker. 

- Opplyse om du klager innenfor fristen. 

- Undertegne klagen. Hvis du bruker en fullmektig, kan fullmektigen 

undertegne klagen. 

I tillegg bør du begrunne klagen. Dette betyr at du bør forklare hvorfor du 

mener vedtaket er feil.  

Du kan få se dokumentene i 

saken 

Du har rett til å se dokumentene i saken, med mindre dokumentene er unntatt 

offentlighet. Du kan henvende deg til NVE for å få innsyn i saken.  

Vilkår for å gå til domstolene 

Hvis du mener vedtaket er ugyldig, kan du gå til søksmål. Du kan bare gå til 

søksmål dersom du har klaget på NVEs vedtak, og klagen er avgjort av OED 

som overordnet forvaltningsorgan. 

Du kan likevel gå til søksmål dersom det har gått 6 måneder siden du sendte 

klagen, og det ikke skyldes forsømmelse fra din side at klagen ikke er avgjort. 

Sakskostnader 

Dersom NVE eller OED endrer vedtaket til din fordel, kan du søke om å få 

dekket vesentlige og nødvendige kostnader. Du må søke om dette innen 3 uker 

etter at klagevedtaket kom frem til deg.  
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